
UNIVERSITÀ’ DEGLI STUDI DI MILANO – BICOCCA

PIAZZA DELL’ATENEO NUOVO, 1 - 20126 MILANO

LA RETTRICE

Visto l’art. 20, comma 11 del Regolamento didattico di Ateneo, emanato il 04 luglio 2017 con
Decreto Rettorale n. 0040884;

Visto l’art. 5, comma 3 del Regolamento Studenti dell’Università degli Studi di Milano – Bicocca,
emanato il 15 luglio 2019 con Decreto Rettorale n. 055734;

Viste le designazioni effettuate dal Consiglio della Scuola di Specializzazione in Neuropsicologia
del 20 aprile 2022;

Visto il bando di concorso per l’ammissione alla Scuola di Specializzazione in Neuropsicologia
per un posto aggiuntivo con graduatoria riservata finanziato dalla Clinica di Riabilitazione
Toscana S.p.A, emanato il 23 giugno 2022 con Decreto Rettorale 4364 prot. n. 0059692;

Atteso che il dirigente dell’Area della Formazione attesta la legittimità e regolarità del presente
provvedimento;

D E C R E T A

Per le motivazioni indicate nelle premesse del presente provvedimento e che qui si intendono
integralmente riportate:
la nomina della seguente commissione di concorso per l’ammissione alla Scuola di Specializzazione in
Neuropsicologia:

Membri effettivi:
Prof.ssa Papagno Costanza – Settore 06/D6 – Neurologia – Università degli Studi di Trento – Presidente;
Prof.ssa Bolognini Nadia – Settore 11/E1 – Psicologia generale, psicobiologia e psicometria – Università
degli Studi di Milano-Bicocca - Commissario;
Prof.ssa Crippa Franca – Settore 13/D3 – Demografia e statistica sociale – Università degli Studi di
Milano-Bicocca – Commissario;
Prof.ssa Daini Roberta – Settore 11/E1 – Psicologia generale, psicobiologia e psicometria – Università
degli Studi di Milano-Bicocca – Segretario;
Dott. Romano Daniele Luigi - Settore 11/E1 – Psicologia generale, psicobiologia e psicometria – Università
degli Studi di Milano-Bicocca – Commissario.

Membri supplenti:

Dr.ssa Calati Raffaella – Settore 11/E4 – Psicologia clinica e dinamica – Università degli Studi di
Milano-Bicocca
Prof.ssa Leonor Josefina Romero Lauro – Settore 11/E1 – Psicologia generale, psicobiologia e psicometria
– Università degli Studi di Milano-Bicocca.

La Rettrice
Prof.ssa Giovanna Iannantuoni

(Firmato digitalmente ai sensi dell’art. 24 del D.Lgs. 82/05 e s.m.i)

UOR: Area della Formazione e dei Servizi agli studenti
Dirigente: Elena La Torre
Responsabile del procedimento: Laura Iannaccone
Pratica trattata da: Emilia Apolito

http://www.unimib.it/upload/pag/267975982/ra/radpartegen17092013.pdf
http://www.unimib.it/upload/pag/267975982/ra/radpartegen17092013.pdf





		2022-07-05T15:23:00+0200
	IT
	Giovanna Iannantuoni




